**Mer.** Deceptus ergo est  
Jupiter, eos a te ditari ex  
ipsius decreto existimans,  
quos ipse opibus dignos ju-  
dicarat?

**Plut.** Neque vero inju-  
ria, o bone; qui quidem me  
caecum esse sciens, eos qua-

siturum mittebat, rem, ut  
vides, quam non sine sum-  
mo labore quis reperiat,  
quaeque jam pridem inter  
homines defecit: illam ne  
Lynceus quidem facile re-  
periat, cum adeo sit evani-  
da et exilis. Itaque cum  
boni perquam pauci sint,  
pravi autem homines et sce-  
lerati in urbibus omnia te-  
neant, facilius in hos, quam  
in illos, dum hac illac va-  
gor, incido, et eorum reti-  
bus impeditus haereo.

**Mer.** At vero cum illos  
relinquis, quo pacto tam

**ΠΛΑΟΤΤ.** Ὁξειδερκῆς τότε πως<sup>1)</sup> καὶ ἀρτίπους γίγνομαι p. 139.  
κρὸς μόνον τὸν καιρὸν τῆς φυγῆς.

**ΕΡΜ.** Ἐπι δή μοι καὶ τοῦτο ἀπόκριναι, πῶς τυφλὸς ὁν, 26  
(εἰρήσεται γὰρ, ) καὶ προσέτι ὡχρὸς, καὶ βαρὺς ἐκ τοῖν σκε-  
ινῶν, τοσούτους ἔραστάς ξέκιν<sup>2)</sup> ), ὥστε πάντας ἀποβλέπειν εἰς  
έτι; καὶ τυχόντας μὲν, εὐδαιμονεῖν οἰεσθαι· εἰ δὲ ἀποτύχοιεν,  
οὐκ ἀνέχεσθαι ξῶντας; οἶδα γοῦν τίνας οὐκ ὄλγους αὐτῷ  
οὗτοι σους δυξέρωντας ὅντας, ὥστε καὶ ἐς βαθυκήτεα<sup>3)</sup> πόντους *Theogn.*  
φέροντες ἔρδιψαν αὐτοὺς<sup>4)</sup> ), καὶ πεντάν κατ' ἡλιβάτων, ὑπερ-<sup>v. 175.</sup>  
ορᾶσθαι νομίζοντες ὑπὸ σου, ὅτιπερ<sup>5)</sup> οὐδὲ τὴν ἀρχὴν ἔω-p. 140.  
ρες αὐτούς. ἀλὴν ἀλλὰ καὶ σὺ ἀν εὖ οἶδα ὅτι ὄμαλογήσεις,  
ἢ της ξυνίης σαντοῦ, κορυβαντικῆν αὐτοὺς, δρωμένῳ τοιεύτῳ  
ἐπιμεμηνότας.

**ΠΛΑΟΤΤ.** Οἵτι γὰρ τοιοῦτον, οἴός εἰμι, ὁρᾶσθαι αὐτοῖς, 27  
γωλὸν ἢ τυφλὸν, ἢ ὅσα ἀλλὰ μοι πρόσεστιν;

**ΕΡΜ.** Ἀλλὰ πῶς, ὦ Πλοῦτε, εἰ μὴ τυφλὸς καὶ αὐτὸι  
πάντες εἰσι;

1) πως] Sic recte Schm. Olim πῶς. Cod. 2957. nov. m) ἔ-  
ζεις] Sic codd. 2957. Aug. Gorl. Edd. V. 2. B. 2. et Schm.  
In ceteris, etiam *Hemst.* ξεις. n) ἐς βαθυκήτεα] εἰς  
vulg. ἐς *Schmied.* et Aug. βαθυκύτεα R. J. A. 2.

facile aufugis, qui viam non  
noris?

*Plut.* Ad solam fugiendi  
occasione oculi mihi ac pe-  
des vigent.

*Mer.* Hoc mihi quoque  
responde, qui tandem fiat,  
ut, cum caecus sis, insuper  
etiam (neque enim vera li-  
bet reticere) pallidus, et  
cruribus gravior, tot ama-  
tores habeas, ut omnes om-  
nino homines unum te a-  
spiciant; sique potiri te li-  
cuerit, beatos se existiment,  
sii minus, vitam sibi abju-  
dicent. Novi enim permul-  
tos, qui te ita misere ama-  
runt, *Ut se prascipites pisco-*

*sa per aequora saltu Subli-  
mi e scopulo dederint, exi-  
stimantes a te contemni,  
quod ipsos ne primo qui-  
dem congressu (*omnino non*)  
aspicere voluisses. Ceterum  
tute ipse confiteberia, opī-  
nor, si modo te nosti, insa-  
nire istos, qui tales amasi-  
um, tam vehementi, tamque  
perdito amore prosequantur.*